
•* Diário Oficial
V'

GOIÂNIA. QUARTA-FEIRA. 18 DE JANEIRO DE 2017

ANO 180 - DIÁRIO OFICIAUGO N' 22.490

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item n° 1

Produto/Serviço CAFÉ - TORRADO, MOAGEM FINA, TIPO
TIJOLO. SELO ABIC
Siluaçáo ADJUDICADO
Homologado à empresa 15.104.655/0001-87 - JC COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS - EIRELI ME

Valor Unitário RS 8.35 Valor Total RS 50.100.00

Secretario (a)

Secretaria de Desenvolvimento Econômico,
Cientifico e Tecnológico e de Agricultura,

Pecuária e Irrigação - SED

EXTRATO DO CONVÊNIO N° 08/2016

Processo n° 201614304001806 de 06/09/2016

Identificação do Termo Convênio n° 08/2016

Objeto Execução tios serviços de terraplanagem, pavimentação
asfáliica. drenagem, obras de artes complementares. obras de
artes correntes obras de ades especiais ponte em concreto

armado e sinalização na GO 453, trecho: Posse/Guarani de
Goiás Valor Os recursos necessários á execução do objeto deste
Convênio perfazem o montante de RS 65.839.706.92 (sessenta
e cinco milhões, oito centos e trinta e nove mil, setecentos e seis

reais e noventa e dois centavos) sendo que serão alocados pela
Concedente em 36 parcelas o valor de RS 64 111 671,67 ( sessenla
e quatro milhões, cento e onze mil seiscentos e setenta e um reais e

sessenta e sete centavos), conforme Cronograma de Desembolso,
e a contrapartida da Convenentc será no valor de RS 1.728.035,28 (
um milhão setecentos e vinte e oito mil e trinta e cinco reais e vinte

e oito centavos), em bens e serviços conforme Plano de Trabalho
Concedente Secretaria de Desenvolvimento Econômico. Cientifico

e Tecnológico e de Agncullura. Pecuária e Irrigação, CNPJ/MF n°,
21.652.711/0001-10.

Convenente: Companhia de Desenvolvimento Econômico de Goiás

- CODEGO. CNPJ n° 01.285.170/0001 -22

Vigência O prazo de vigência do convênio em epígrafe será de
46(quarenta e seis meses) meses, contados a partir de 29 de
dezembro de 2016. vigorando até 28 de outubro de 2020.
Dotação Orçamentaria de Recursos: 3651.25 451.1040.2210.04
(20).
Leqislaçáo Vigente: Lei 8.666/93 e suas alterações.

AVISO DE REPUBLICAÇÃODE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2017-SED

Processo 201614304001831

Objeto Aquisição de materiais/equipamentos para implantação
do laboratório fixo de analise de cerâmica vermelha, no Instituto

Tecnológico de Goiás/ Unidade Porangatu. conforme condições e
especificações descritas no Termo de Referência, anexo I deste
Edital.

Participação Dispula Geral com ilensccotas para MEs/EPPs
Modalidade Pregão
Forma Eletrônica

Critério de Julgamento Menor Preço por lote
Fontes Orçamentárias Receitas Ordinárias (Fonte 00)

Data da abertura 31/01/2017

Horário: 09.00 (Brasília/DF, UTC -03.00)
Local de realização www.cuniprasnet.qo.uov.br

Fundamento Legal Lei Federal n° 10 520 de 17/07/2002. Lei
Federal nc 8.666 de 21/06/1993 e suas alterações. Lei Estadual

n° 17.928 de 27/12/2012. Lei Complementar Federal n" 123 de

14/12/2006. Lei Complementar Estadual n° 117 de 05/10/2015.
Decreto Estadual n° 7.468 de 20.10/2011. Decreto Estadual n°

7.466/2011 e demais normas regulamenlares aplicáveis â espécie.
Obtenção do Edital www.wmprasnel.go.gpy.br e www.sed.go.gov.br
Informações (62) 3201-5558

João Borges Queiroz Júnior
Pregoeiro - Portana n° 202/2016-GAB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico 'SRP' n" 028/2016-SED
Processo 201614304001705

As 09 00 horas du dia 10 de janeiro de 2.017, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autondade competente da
Secretana de Estado de Desenvolvimento Econômico Cientifico

e Tecnológico e de Agncullura, Pecuária e Irrigação, homologa a
adjudicação referente ao Processo 201614304001705, Pregão
Eletrônico "SRP- 028/2016.

/'- .0

Lote

1

Item

1

Objeto: VIGILÂNCIA / ARMADO / DIURNO /

12XX36 HORAS

Valor

Unitário:

R3

9.824.02
Valor

Total

RS 33.951.813.12

Item

2

Objeto VIGILÂNCIA / ARMADO I NOTURNO /
12X36 HORAS

Valei

Unitáno:

RS

11.988,91
Valor

Total

RS 45.318.079.80

Siluaçáo: Adjudicado

Adjudicatária. TOTAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA
LTDA

(CNPJ n° 06.088.000/0001-71)

Valor Global. RS 79.269.892.92

Lote

2

Item

1

Objeto: VIGILÂNCIA / ARMADO DIURNO /
12X X36 HORAS

Valor
Unitnno

R$
9.841.02

Valor

rolai
RS
29.641 152 24

Item

2

Objeto: VIGILÂNCIA
12X36 MOR

/ARMADO/NOTURNO/
AS

Valor

Unitário
RS
11 175.40

Valor

Tolal

RS
36.476.505 60

Situação: Adjudicado

Adjudicatária: SERVISEGURANÇAE VIGILÂNCIA
DE INST. LTDA

(CNPJ n° 01.437.326/0001 -43)
Valor Global. R$66.117.657,84

LUIZ ANTÔNIO FAUSTINO MARONEZI

Secretário

Estado do Goiás

Imprensa Oficial do Estado do
Goiás

I RRASH CINTOU

QO*
GOVERNO G0IAS

Rua SC-1, n° 299 - Parque Santa Cruz
CEP: 74.860-270 - Goiânia - Golas

Fonec 3201-7600 / 3201-7663

Fax: 3201-7623/3201-7779

www.abc.go.gov.br

Diretoria

Humberto Tannus Júnior
Presidente

Abadia Divina Lima

Diretora de Telerradiodifusão. Imprensa Oficial e Site

Antônio Augusto de Almeida Borghetti
Diretor de Geslào. Planejamento o Finanças

Previsto Custódio dos Santos
Chefe do Núcleo de Imprensa Olicial


